
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2024г.                                                                                              №  09

          О внесение дополнений в Постановление главы Малоивановского сельского
        № 12 от 28  апреля 2010г. «О правилах внутреннего  трудового распорядка
                   администрации   Малоивановского сельского поселения
               Дубовского муниципального района Волгоградской области»
 

       В целях приведения  муниципальных правовых актов Малоивановского 
сельского поселения   в соответствие  с действующим законодательством  
администрация Малоивановского сельского поселения постановляет:
 

1. Внести  в Правила внутреннего распорядка  администрации  Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской 
области, утвержденные  постановлением  №12  от 28 апреля  2010г. (далее –
правила) следующее  дополнения:

1.1. Раздел 4 пункт 4.4. Правил изложить в следующей редакции 
«Заработная плата служащим и работникам  выплачивается каждые 
полмесяца 5 и 20 числа.  При совпадении дня выплаты с выходным или 
нерабочим праздничным днём выплата заработной платы производится 
накануне этого дня»

       2.Вступает в силу с момента подписания

Глава Малоивановского
сельского поселения                                                                            Г.Г.Зубкова 

 


